
Hlavní činnost Doplňková činnost Celkem
Spotřeba materiálu a ost.neskladovatelných dodávek 501, 503 153 520 6 710 160 230
Spotřeba energie 502 110 860 3 940 114 800
Prodané zboží 504 1 127 73 1 200
Opravy a udržování 511 34 341 1 665 36 006
Náklady na cestovné 512 24 384 1 334 25 718
Náklady na reprezentaci 513 4 560 487 5 047
Ostatní služby 518 166 991 16 197 183 188
Změna stavu zásob vlastní činnosti 561 až 564 0 0 0
Aktivace materiálu, zboží, vnitroslužeb a dlouhodob.majetku 571 až 574 0 0 0
Mzdové náklady 521 802 780 22 381 825 161
Zákonné sociální pojištění 524 257 506 6 762 264 268
Ostatní sociální náklady a pojištění 525 až 528 0 18 800 18 800
Daně a poplatky 53* 7 902 1 098 9 000
Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 541, 542 0 0 0
Odpis nedobytné pohledávky 543 0 0 0
Jiné ostatní náklady celkem 544 až 549 330 074 9 159 339 233
Odpisy dlouhodobého majetku 551 181 414 0 181 414
Prodaný dlouhodobý majetek 552 0 0 0
Prodané cenné papíry a vklady 553 0 0 0
Prodaný materiál 554 0 0 0
Tvorba a použití rezerv a opravných položek 556, 559 0 0 0
Poskytnuté a zúčtované příspěvky 58* 0 0 0
Daň z příjmů 59* 0 0 0
Náklady celkem třída 5* 2 075 459 88 606 2 164 065
Provozní dotace 691 1 592 895 0 1 592 895
Přijaté příspěvky (dary) 68* 0 0 0
Tržby za vlastní výkony a za zboží 60* 91 043 137 093 228 136
Ostatní výnosy 64* 332 642 10 387 343 029
Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opr. položek 65* 0 5 5
Výnosy celkem třída 6* 2 016 580 147 485 2 164 065

rozdíl 6* - 5* -58 879 58 879 0Hospodářský výsledek 

Návrh provozního rozpočtu VŠCHT Praha pro rok 2023

Položka rozpočtu
Syntetický 

účet
ROZPOČET 2023

N
ÁK

LA
D

Y
VÝ

N
O

SY



tis. Kč
Řádek č. Položka rozpočtu (zdroj) Rozpočet

1 Programové financování MŠMT (ISPROFIN) 15 300
2 Ostatní účelové zdroje MŠMT (Program na podporu strategického řízení VŠ, CRP) 2 810
3 Zdroje z účelových dotací a příspěvků (GAČR, TAČR, MZE, MŠMT aj.) 96 086
4 Zdroje z EU (Operační programy, vč. spoluúčasti) 5 000
5 Kapitálový příspěvek "A+K" 0
6 Jiné zdroje 0
7 Vlastní směrování FRIM, včetně posílení FRIM 149 658

268 854

Návrh kapitálového rozpočtu VŠCHT Praha pro rok 2023

Celkem


	Rozpočet provozní 2023
	Rozpočet investice 2023

